
                       

 BALTIC BIATHLON CUP 

Ignalina,  2024.02.17

SPRINT  

RESULTS

Pos. Gr. Gr pos No. Dalyvis Y of b. Country Club P. S. Total Result Behind

Vt. Gr. Vt. gr. Nr. Participant G.M. Šalis Klubas G. S. Viso Rezultatas Atsiliko

1 M22 1 4 Cigak Nikita 2002 LTU LTU SK Vilimeksas 1 1 2 0:28:39,68
BK BK BK 3 Gints Lūsis 1984 LAT Talsu Pakalnu Sporta Klubs 0 1 1 0:29:38,89 +00:59.2

2 M22 2 2 Dinda Darius 2002 LTU LTU SK Salna 2 0 2 0:30:09,38 +01:29.7

DNS M22 DNS 1 Erasts Bobrovs 2004 LAT Talsu novada Sporta skola

1 W22 1 32 Miia Heleene Utsal 2002 EST Võru Biathlon 1 2 3 0:28:18,17
2 W22 2 31 Pauline Puusaar 2002 EST Kagu Biathlon 2 2 4 0:28:42,86 +00:24.7

3 W22 3 30 Viktorija Augulytė 2003 LTU Vilniaus r. SC. S/K ,,Nempolis" 0 3 3 0:29:22,15 +01:04.0

1 M19 1 6 Olivers Bresme 2006 LAT Talsu novada Sporta skola 1 3 4 0:24:09,11
2 M19 2 13 Adrians Māris Šņoriņš 2006 LAT Talsu novada Sporta skola 2 4 6 0:24:11,70 +00:02.6

3 M19 3 15 Ignas Rakštelis 2006 LTU Sostinės SC/Sporto Pramogos 0 3 3 0:24:59,84 +00:50.7

4 M19 4 16 Gregor Narusk 2006 EST SÜ Võru Biathlon/Võru 4 2 6 0:25:10,67 +01:01.6

5 M19 5 14 Mikas Vildžiūnas 2005 LTU Anykščiai KKSC-Vėtrungė 2 3 5 0:25:18,94 +01:09.8

6 M19 6 10 Mathias Pruus 2006 EST Spordiklubi Biathlon 3 4 7 0:25:26,34 +01:17.2

DNF M19 DNF 11 Valters Bresme 2006 LAT Talsu novada Sporta skola 1 5 6

DNS M19 DNS 8 Iļja Kondrašovs 2006 LAT Daugavpils SS
DNS M19 DNS 12 Filips Mikulovs 2006 LAT Daugavpils SS
DNS M19 DNS 7 Daniel Buchovskij 2006 LTU Vilniaus r. SC. S/K ,,Nempolis"
DNS M19 DNS 5 Daniil Bendelston 2006 LTU SNAIGE Visagino SRC

1 W19 1 34 Mia Mai  Huik 2006 EST Võru Biathlon 1 1 2 0:21:38,85
2 W19 2 38 Anna Henriet 2006 EST Elva Suusaklubi 2 1 3 0:22:14,14 +00:35.3

3 W19 3 39 Emilija Mincevič 2006 LTU Vilniaus r. SC. S/K ,,Nempolis" 1 2 3 0:23:31,31 +01:52.5

4 W19 4 37 Palina Kresik 2006 LTU Sostinės SC/Sporto Pramogos 1 3 4 0:25:20,91 +03:42.1

5 W19 5 36 Anna Lukjančika 2006 LAT Daugavpils SS 0 4 4 0:25:39,56 +04:00.7

6 W19 6 33 Austėja Pupelytė 2006 LTU Anykščiai KKSC-Vėtrungė 1 2 3 0:26:33,27 +04:54.4

DNS W19 DNS 35 Kotryna Kozlovskytė 2006 LTU Vilniaus r. SC. S/K ,,Nempolis"

1 M17 1 21 Simeon Kümmel 2008 EST Kagu Biathlon 1 3 4 0:23:59,93
2 M17 2 26 Rūdolfs  Raudziņš 2008 LAT CPSS 3 1 4 0:24:16,94 +00:17.0

3 M17 3 19 Tristan Klimbek 2008 EST Kagu Biathlon 3 2 5 0:24:20,12 +00:20.2

4 M17 4 18 Steven Kaldvee 2008 EST SPORTKLUB BIATHLON 0 2 2 0:24:22,54 +00:22.6

5 M17 5 25 Robin Puusaar 2007 EST Kagu Biathlon 4 0 4 0:24:22,85 +00:22.9

6 M17 6 27 Daniil Skvortsov 2007 EST Kagu Biathlon 0 3 3 0:24:26,85 +00:26.9

7 M17 7 28 Ernests Solovjovs 2007 LAT Talsu novada Sporta skola 1 4 5 0:25:41,44 +01:41.5

8 M17 8 20 Rainers Krišmanis 2007 LAT Talsu novada Sporta skola 4 3 7 0:27:11,53 +03:11.6

9 M17 9 24 Lukaš  Mincevič 2008 LTU Vilniaus r. SC. S/K ,,Nempolis" 1 2 3 0:28:11,91 +04:12.0

10 M17 10 22 Eimantas Lekavčius 2008 LTU IRŠSPC-S\A Šalna 2 4 6 0:30:11,70 +06:11.8

11 M17 11 17* Kernius Dabravolskis 2008 LTU Anykščiai KKSC-Vėtrungė 3 3 6 0:33:54,20 +09:54.3

DNF M17 DNF 49 Dominik Novickas 2008 LTU Vilniaus r. Nemenčinės SM 3
DNS M17 DNS 23 Žanis Mačionis 2007 LAT Daugavpils SS
DNS M18 DNS 29 Gļebs Zilis 2008 LAT Daugavpils SS

17* Kernius Dabravolskis + 2 min ECR 11.3.3a

M22 - Men (2004/2002) - 10 km (2x2,5 + 2,5 + 2,5 km); shot penalty 150m

W22 - Women (2004/2002) - 7,5 km (3 x 2,5 km); shot penalty 150m

BALTIC BIATHLON CUP

M19 - Men (2005/2006) - 7,5 km (3 x 2,5 km); shot penalty 150m

M17 - Men (2007/2008) - 7,5 km (3 x 2,5 km); shot penalty 150m

W19 - Women (2005/2006) - 6 km (3 x 2 km); shot penalty 150m



                       

 BALTIC BIATHLON CUP 

Ignalina,  2024.02.17

SPRINT  

RESULTS

1 W17 1 48 Karmen Noormets 2008 EST Sparta / Tallinna Biathlon 1 1 2 0:20:38,82
2 W17 2 52 Laureen Simberg 2007 EST Tallinna Biathlon 3 2 5 0:22:11,79 +01:33.0

3 W17 3 43 Triinu Heinsoo 2008 EST Võru Biathlon 1 4 5 0:22:33,82 +01:55.0

4 W17 4 51 Anna-Maria  Säre 2007 EST Võru Biathlon 0 1 1 0:22:42,12 +02:03.3

5 W17 5 44 Keita Patrīcija Kolna 2007 LAT Madonas BJSS 1 2 3 0:22:48,87 +02:10.0

6 W17 6 45 Karmen Lisette 2007 EST Kagu Biathlon 4 1 5 0:22:49,12 +02:10.3

7 W17 7 47 Polina Ņevedomska 2007 LAT Daugavpils SS 1 2 3 0:23:19,26 +02:40.4

8 W17 8 46 Rusnė Motiejūnaitė 2007 LTU Anykščiai KKSC-Vėtrungė 2 3 5 0:24:48,70 +04:09.9

9 W17 9 50 Helena Rostoka 2008 LAT Madonas BJSS 1 3 4 0:25:18,98 +04:40.2

10 W17 10 40 Milena Bernatovič 2008 LTU Vilniaus r. Nemenčinės SM 0 1 1 0:26:05,24 +05:26.4

11 W17 11 54 Eliza Šidlauskaitė 2008 LTU Vilniaus r. SC. S/K ,,Nempolis" 2 1 3 0:26:27,21 +05:48.4

12 W17 12 41 Gabrielė Buchovskaja 2008 LTU Vilniaus r. Nemenčinės SM 0 3 3 0:27:45,00 +07:06.2

DNS W17 DNS 42 Martīne Djatkoviča 2008 LAT Daugavpils SS
DNS W17 DNS 55 Viktorija Vagele 2007 LAT Daugavpils SS
DNS W17 DNS 53 Kamile Sodenaitė 2008 LTU SNAIGE Visagino SRC

W17 - Women (2007/2008) - 6 km (3 x 2 km); shot penalty 150m



                       

 BALTIC BIATHLON CUP 

Ignalina,  2024.02.17

SPRINT  

RESULTS

Pos. Gr. Gr pos No. Dalyvis Y of b. Country Club P. P. Total Result Behind

Vt. Gr. Vt. gr. Nr. Participant G.M. Šalis Klubas G. G. Viso Rezultatas Atsiliko

1 M15 1 73 Rihards Lozbers 2009 LAT Talsu novada Sporta skola 0 1 1 0:12:13,28
2 M15 2 76 Alvis Pivors 2009 LAT BIATHLON CLUB OGRE 2 1 3 0:14:07,13 +01:53.8

3 M15 3 70 Ervīns Kūlītis 2010 LAT Madonas BJSS 2 3 5 0:14:35,28 +02:22.0

4 M15 4 74 Dmitrij Stepanov 2009 LTU SK Favoritas, Visaginas 4 3 7 0:17:26,83 +05:13.5

5 M15 5 71 Mindaugas Lazauskas 2009 LTU IRŠSPC-S\A Šalna 3 2 5 0:19:19,29 +07:06.0

6 M15 6 69 Anton Butkevič 2010 LTU Vilniaus r. Nemenčinės SM 2 2 4 0:21:25,61 +09:12.3

7 M15 7 75 Daugirdas Jonikas 2009 LTU Sostinės SC/Sporto Pramogos 4 2 6 0:24:44,15 +12:30.9

DNS M15 DNS 72 Māris Lazdāns 2009 LAT Daugavpils SS

1 W15 1 84 Elli Pyykönen 2009 FIN Tuusulan Voima-Veikot 1 0 1 0:12:09,66

2 W15 2 82 Luīze Miglone 2009 LAT Madonas BJSS 1 0 1 0:12:50,18 +00:40.5

3 W15 3 85 Alise Plate 2009 LAT Madonas BJSS 0 3 3 0:13:06,89 +00:57.2

4 W15 4 88 Darta  Skele 2009 LAT Madonas BJSS 1 4 5 0:13:28,45 +01:18.8

5 W15 5 77 Anni Alus 2010 EST Sparta / Tallinna Biathlon 2 2 4 0:13:52,10 +01:42.4

6 W15 6 89 Eveta Šidlauskaitė 2010 LTU Vilniaus r. Nemenčinės SM 1 1 2 0:14:26,13 +02:16.5

7 W15 7 92 Nika Kunčina 2010 LTU Sostinės SC/Sporto Pramogos 0 1 1 0:14:53,84 +02:44.2

8 W15 8 78 Amelija Bernatovič 2009 LTU Vilniaus r. Nemenčinės SM 2 0 2 0:15:05,92 +02:56.3

9 W15 9 81 Liisa Heinsoo 2009 EST Võru Biathlon 2 2 4 0:15:06,18 +02:56.5

10 W15 10 83 Joanna Noormets 2009 EST Sparta / Tallinna Biathlon 2 3 5 0:15:37,55 +03:27.9

11 W15 11 90 Meda Makarevičiūtė 2010 LTU Sostinės SC/Sporto Pramogos 4 1 5 0:16:54,46 +04:44.8

12 W15 12 80* Darija +2 min 2009 LTU SNAIGE Visagino SRC 4 4 8 0:18:13,08 +06:03.4

13 W15 13 86 Mila Popova 2009 LTU SK Favoritas, Visaginas 2 4 6 0:19:56,67 +07:47.0

DNS W15 DNS 91 Saulė  Kuodytė 2010 LTU Sostinės SC/Sporto Pramogos

DNS W15 DNS 79 Jeļizaveta Boroņenko 2009 LAT Daugavpils SS

80* Darija Černiavskaja  +2min ECR 11.3.3a

M15 - Men (2009/2010) - 4,5 km (3 x 1,5 km); shot penalty 75m

W15 - Women (2009/2010) - 3 km (3 x 1 km); shot penalty 75m



                       

 BALTIC BIATHLON CUP 

Ignalina,  2024.02.18

Short individual  

RESULTS

Pos. Gr. Gr pos No. Dalyvis Y of b. Country Club P. S. P. S. Total Result Behind
Vt. Gr. Vt. gr. Nr. Participant G.M. Šalis Klubas G. S. G. S. Viso Rezultatas Atsiliko

BK BK BK 1 Gints Lūsis 1984 LAT Talsu Pakalnu Sporta 4 2 2 1 9 0:41:17,94
DNS M22 DNS 4 Dinda Darius 2002 LTU LTU SK Salna
DNS M22 DNS 3 Cigak Nikita 2002 LTU LTU SK Vilimeksas
DNS M22 DNS 2 Erasts Bobrovs 2004 LAT Talsu novada Sporta 

1 W22 1 33 Pauline Puusaar 2002 EST Kagu Biathlon 0 2 2 2 6 0:34:31,65
2 W22 2 32 Viktorija Augulytė 2003 LTU Vilniaus r. SC. S/K 1 2 1 0 4 0:34:55,84 +00:24,2
3 W22 3 31 Miia Heleene Utsal 2002 EST Võru Biathlon 3 0 0 3 6 0:35:33,41 +01:01,8

1 M19 1 5 Mathias Pruus 2006 EST Spordiklubi Biathlon 0 1 0 2 3 0:28:39,28
2 M19 2 6 Olivers Bresme 2006 LAT Talsu novada Sporta 1 2 2 2 7 0:31:28,77 +02:49,5
3 M19 3 15 Valters Bresme 2006 LAT Talsu novada Sporta 3 2 2 2 9 0:32:43,94 +04:04,7
4 M19 4 7 Gregor Narusk 2006 EST SÜ Võru Biathlon/Võru 2 0 4 3 9 0:33:25,69 +04:46,4
5 M19 5 13 Iļja Kondrašovs 2006 LAT Daugavpils SS 1 2 3 1 7 0:34:21,65 +05:42,4
6 M19 6 12 Adrians Māris Šņoriņš 2006 LAT Talsu novada Sporta 3 4 2 2 11 0:34:27,59 +05:48,3
7 M19 7 11 Ignas Rakštelis 2006 LTU Sostinės SC/Sporto 0 5 1 3 9 0:34:47,23 +06:08,0
8 M19 8 14 Daniel Buchovskij 2006 LTU Vilniaus r. SC. S/K 2 3 2 3 10 0:35:19,09 +06:39,8

DNS M19 DNS 9 Daniil Bendelston 2006 LTU SNAIGE Visagino SRC
DNS M19 DNS 8 Mikas Vildžiūnas 2005 LTU Anykščiai KKSC-Vėtrungė
DNS M19 DNS 10 Filips Mikulovs 2006 LAT Daugavpils SS
DNS M19 DNS 16 Gregor Narusk 2006 EST Võru Biathlon

1 W19 1 39 Mia Mai  Huik 2006 EST Võru Biathlon 1 1 1 1 4 0:27:07,12
2 W19 2 37 Emilija Mincevič 2006 LTU Vilniaus r. SC. S/K 0 1 0 1 2 0:28:26,98 +01:19,9
3 W19 3 38 Anna Henriet 2006 EST Elva Suusaklubi 3 2 3 1 9 0:31:24,73 +04:17,6
4 W19 4 34 Palina Kresik 2006 LTU Sostinės SC/Sporto 2 2 3 1 8 0:32:48,92 +05:41,8
5 W19 5 40 Anna Lukjančika 2006 LAT Daugavpils SS 1 2 1 2 6 0:33:01,77 +05:54,6
6 W19 6 36 Austėja Pupelytė 2006 LTU Anykščiai KKSC-Vėtrungė 3 1 2 0 6 0:34:51,47 +07:44,4

DNS W19 DNS 35 Kotryna Kozlovskytė 2006 LTU Vilniaus r. SC. S/K 

1 M17 1 25 Steven Kaldvee 2008 EST SPORTKLUB BIATHLON 1 3 1 2 7 0:32:36,55
2 M17 2 24 Tristan Klimbek 2008 EST Kagu Biathlon 3 3 2 3 11 0:34:10,04 +01:33,5
3 M17 3 28 Simeon Kümmel 2008 EST Kagu Biathlon 1 5 1 4 11 0:34:34,44 +01:57,9
4 M17 4 29 Rainers Krišmanis 2007 LAT Talsu novada Sporta 3 3 2 2 10 0:34:40,77 +02:04,2
5 M17 5 23 Daniil Skvortsov 2007 EST Kagu Biathlon 3 2 3 3 11 0:35:10,01 +02:33,5
6 M17 6 22 Robin Puusaar 2007 EST Kagu Biathlon 3 3 2 3 11 0:35:10,31 +02:33,8
7 M17 7 17 Eimantas Lekavčius 2008 LTU IRŠSPC-S\A Šalna 2 3 1 3 9 0:37:27,37 +04:50,8
8 M17 8 18 Ernests Solovjovs 2007 LAT Talsu novada Sporta 4 3 3 4 14 0:38:10,33 +05:33,8
9 M17 9 19 Kernius Dabravolskis 2008 LTU Anykščiai KKSC-Vėtrungė 3 2 3 1 9 0:40:54,10 +08:17,5

DNS M17 DNS 27 Žanis Mačionis 2007 LAT Daugavpils SS
DNS M17 DNS 21 Gļebs Zilis 2008 LAT Daugavpils SS
DNS M17 DNS 26 Rūdolfs  Raudziņš 2008 LAT CPSS
DNS M17 DNS 20 Dominik Novickas 2008 LTU Vilniaus r. Nemenčinės 
DNS M17 DNS 30 Lukaš  Mincevič 2008 LTU Vilniaus r. SC. S/K 

M22 - Men (2004/2002) - 12,5 km (5 x 2,5 km); shot penalty 45 sec

W22 - Women (2004/2002) - 10 km (5 x 2 km); shot penalty 45 sec

BALTIC BIATHLON CUP

M19 - Men (2005/2006) - 10 km (5 x 2 km); shot penalty 45 sec

M17 - Men (2007/2008) - 10 km (5 x 2 km); shot penalty 45 sec

W19 - Women (2005/2006) - 7,5 km (5 x 1,5 km); shot penalty 45 sec



                       

 BALTIC BIATHLON CUP 

Ignalina,  2024.02.18

Short individual  

RESULTS

1 W17 1 53 Karmen Lisette 2007 EST Kagu Biathlon 1 1 0 1 3 0:26:01,14
2 W17 2 45 Polina Ņevedomska 2007 LAT Daugavpils SS 1 2 0 1 4 0:28:07,81 +02:06,7
3 W17 3 51 Karmen Noormets 2008 EST Sparta / Tallinna Biathlon 0 4 0 3 7 0:28:21,39 +02:20,3
4 W17 4 48 Laureen Simberg 2007 EST Tallinna Biathlon 2 3 1 2 8 0:30:20,47 +04:19,3
5 W17 5 49 Triinu Heinsoo 2008 EST Võru Biathlon 1 3 3 2 9 0:31:07,13 +05:06,0
6 W17 6 41 Keita Patrīcija Kolna 2007 LAT Madonas BJSS 3 1 2 3 9 0:32:45,23 +06:44,1
7 W17 7 46 Eliza Šidlauskaitė 2008 LTU Vilniaus r. SC. S/K 2 0 1 4 7 0:33:49,29 +07:48,2
8 W17 8 54 Helena Rostoka 2008 LAT Madonas BJSS 1 3 2 4 10 0:34:36,12 +08:35,0
9 W17 9 43 Milena Bernatovič 2008 LTU Vilniaus r. Nemenčinės 2 3 0 3 8 0:37:26,54 +11:25,4

10 W17 10 47 Gabrielė Buchovskaja 2008 LTU Vilniaus r. Nemenčinės 0 4 2 3 9 0:37:45,41 +11:44,3
DNF W17 DNF 52 Anna-Maria  Säre 2007 EST Võru Biathlon 2 4 2
DNF W17 DNF 44 Viktorija Vagele 2007 LAT Daugavpils SS 3 3
DNS W17 DNS 42 Kamile Sodenaitė 2008 LTU SNAIGE Visagino SRC
DNS W17 DNS 50 Martīne Djatkoviča 2008 LAT Daugavpils SS
DNS W17 DNS 55 Rusnė Motiejūnaitė 2007 LTU Anykščiai KKSC-Vėtrungė

W17 - Women (2007/2008) - 7,5 km (5 x 1,5 km); shot penalty 45 sec



                       

 BALTIC BIATHLON CUP 

Ignalina,  2024.02.18

Short individual  

RESULTS

Pos. Gr. Gr pos No. Dalyvis Y of b. Country Club P. P. P. Total Result Behind
Vt. Gr. Vt. gr. Nr. Participant G.M. Šalis Klubas G. G. G. Viso Rezultatas Atsiliko

1 M15 1 69 Rihards Lozbers 2009 EST Talsu novada Sporta 1 1 0 2 0:16:04,31
2 M15 2 70 Ervīns Kūlītis 2010 LAT Madonas BJSS 2 2 2 6 0:18:47,67 +02:43,4
3 M15 3 72 Alvis Pivors 2009 LAT BIATHLON CLUB OGRE 1 0 3 4 0:18:55,06 +02:50,7
4 M15 4 76 Māris Lazdāns 2009 LAT Daugavpils SS 2 2 4 8 0:21:17,00 +05:12,7
5 M15 5 73 Mindaugas Lazauskas 2009 LTU IRŠSPC-S\A Šalna 2 2 2 6 0:23:06,31 +07:02,0
6 M15 6 75 Dmitrij Stepanov 2009 LTU SK Favoritas, Visaginas 3 4 5 12 0:24:28,86 +08:24,6
7 M15 7 74 Anton Butkevič 2010 LTU Vilniaus r. Nemenčinės 2 3 3 8 0:27:35,22 +11:30,9
8 M15 8 71 Daugirdas Jonikas 2009 LTU Sostinės SC/Sporto 5 4 5 14 0:32:11,47 +16:07,2

1 W15 1 91 Elli Pyykönen 2009 FIN Tuusulan Voima-Veikot 1 1 0 2 0:15:30,10
2 W15 2 77 Alise Plate 2009 LAT Madonas BJSS 1 1 1 3 0:17:03,93 +01:33,8
3 W15 3 87 Joanna Noormets 2009 EST Sparta / Tallinna Biathlon 0 0 1 1 0:17:04,15 +01:34,1
4 W15 4 88 Darta  Skele 2009 LAT Madonas BJSS 1 1 2 4 0:17:13,43 +01:43,3
5 W15 5 81 Luīze Miglone 2009 LAT Madonas BJSS 0 1 2 3 0:17:32,50 +02:02,4
6 W15 6 84 Anni Alus 2010 EST Sparta / Tallinna Biathlon 0 0 2 2 0:17:55,68 +02:25,6
7 W15 7 89 Jeļizaveta Boroņenko 2009 LAT Daugavpils SS 3 1 2 6 0:19:57,11 +04:27,0
8 W15 8 85 Eveta Šidlauskaitė 2010 LTU Vilniaus r. Nemenčinės 0 3 2 5 0:20:21,16 +04:51,1
9 W15 9 82 Amelija Bernatovič 2009 LTU Vilniaus r. Nemenčinės 3 1 3 7 0:21:26,66 +05:56,6

10 W15 10 83 Meda Makarevičiūtė 2010 LTU Sostinės SC/Sporto 2 3 3 8 0:21:54,74 +06:24,6
11 W15 11 79 Nika Kunčina 2010 LTU Sostinės SC/Sporto 3 4 3 10 0:22:39,95 +07:09,8
12 W15 12 78 Darija Černiavskaja 2009 LTU SNAIGE Visagino SRC 5 3 4 12 0:23:42,30 +08:12,2
13 W15 13 86 Mila Popova 2009 LTU SK Favoritas, Visaginas 3 2 2 7 0:25:55,46 +10:25,4

DNS W15 DNS 80 Saulė  Kuodytė 2010 LTU Sostinės SC/Sporto 
DNS W15 DNS 90 Liisa Heinsoo 2009 EST Võru Biathlon

M15 - Men (2009/2010) - 6 km (4 x 1,5 km); shot penalty 30 sec

W15 - Women (2009/2010) - 4 km (4 x 1 km); shot penalty 30 sec


